
Augustów, dnia 2024.04.16 

Znak spr.:ACE.26.1.2024 

Zamawiający: 

Augustowskie Centrum Edukacyjne 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 3, 16-300 Augustów 

reprezentowane przez 

Grzegorza Augusewicz – Dyrektora Szkoły 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

jest: „Wykonanie parkingów przy Augustowskim Centrum Edukacyjnym w Augustowie " 

zarejestrowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2024/BZP 00240857/01 z dnia 

12.03.2024 r. 

 

  Na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych 

(tekst jedn.: Dz.U. z 2023 poz. 1720.) zawiadamiam, iż w postępowaniu w sprawie udzielenia 

zamówienia publicznego, znak spr.: ACE.26.1.2024, pod nazwą:  

 

„Wykonanie parkingów przy Augustowskim Centrum Edukacyjnym w Augustowie " 

 

Kod CPV: 45000000-7 – Roboty budowlane, oraz 45214200-2 – Roboty budowlane w zakresie 

budowy obiektów budowlanych związanych z edukacją i badaniami, prowadzonym przez 

Zamawiającego – Augustowskie Centrum Edukacyjne, w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 

1,  wybrano: 

Ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę:  

TK Sp. z o.o. ul. Graniczna 3, Niedrzwica, 19-500 Gołdap.  Cena oferty wynosi 302 797,38 zł brutto 

(słownie: trzysta dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 38/100), w tym podatek VAT 

w wysokości: 56 620,65 zł. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom 

Numer oferty i nazwa 

Wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość 

oferty 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Kryterium 2 

Długość 

okresu 

gwarancji i 

rękojmi 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Długość 

okresu 

gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 

punktacja 

Oferta nr 1 –  TK Sp. z o.o. ul. 

Graniczna 3, Niedrzwica, 19-500 

Gołdap 

302 797,38 zł 60,00 72 m-ce 40,00 100,00 

Oferta nr 2 –  P.K. TECH-GAS 

Sp. z o.o. ul. Magazynowa 9, 19-

200 Grajewo 

306 963,18 zł 59,19 72 m-ce 40,00 99,19 



Oferta nr 3 –  Usługi 

Ogólnobudowlane „FASADER”, 

Dariusz Niedźwiecki, ul. 

Bluszczowa 23, 16-300 Augustów 

323 496,79 zł 56,16 72 m-ce 40,00 96,16 

Oferta nr 4 –  Usługi Remontowo-

Budowlane, Andrzej Danilczyk, ul. 

Rysia 5, 16-300 Augustów 

349 222,90 zł 52,02 72 m-ce 40,00 92,02 

Oferta nr 5 –  PW IZBICCY Aneta 

Izbicka, ul. Supraślska 16, 16-010 

Wasilków 

311 738,18 zł 58,28 72 m-ce 40,00 98,28 

 

Liczba ofert odrzuconych – 0  

Liczba wykonawców wykluczonych z postępowania – 0. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru: 

Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Podstawą dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2023 poz 1720 ze zm.) i na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert (cena - 60 

% oraz Długość okresu gwarancji  i rękojmi - 40 %) otrzymała najwyższą możliwą ilość punktów (100 

pkt). Wpłynęło pięć ważnych ofert. 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym 

Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego 

zawiadomienia. 

Zatwierdził: 
 /podpisane elektronicznie/ 

 w/z Dyrektora 

Augustowskiego Centrum Edukacyjnego 

           Wicedyrektor 

                          Urszula Maksimowska 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1. TK Sp. z o.o. ul. Graniczna 3, Niedrzwica, 19-500 Gołdap  

2. P.K. TECH-GAS Sp. z o.o. ul. Magazynowa 9, 19-200 Grajewo 

3. Usługi Ogólnobudowlane „FASADER”, Dariusz Niedźwiecki, ul. Bluszczowa 23, 16-300 Augustów 

4. Usługi Remontowo-Budowlane, Andrzej Danilczyk, ul. Rysia 5, 16-300 Augustów 

5.  PW IZBICCY Aneta Izbicka, ul. Supraślska 16, 16-010 Wasilków 

6. Platforma E-ZAMÓWIENIA. 


